
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zamknięcia Gminnego Żłobka w Lipiu 

Na podstawie art.11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374), w związku z Poleceniem nr 8/2020 
Wojewody Śląskiego z dnia 11 marca 2020 roku dotyczącym zamknięcia żłobków i klubów malucha 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 12 marca 2020 roku zamyka się do odwołania Gminny Żłobek w Lipiu,  
ul. Częstochowska 31, 42-165 Lipie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Żłobka w Lipiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: 82785650-33D8-45A2-95B0-4B692DEFE7E9. Podpisany Strona 1




